
Schützenkreis Lippe
Damenpokal  2015

1.85.11 Damen-Pokal LG freihand Damenklasse

Sabrina Maiyhöfer  266, Andrea Jürs  258, Raffaela Trompeter  273
Schützenverein Rischenau von 163 2712582681. 797

1.85.11 Damen-Pokal LG freihand Damenklasse

Schützenverein Rischenau von 16.1.Raffaela Trompeter 91 89 93 273
Schützenverein Rischenau von 16.2.Sabrina Maiyhöfer 91 82 93 266
Schützenverein Rischenau von 16.3.Andrea Jürs 86 87 85 258
Detmolder SGes e.V.4.Sarah Hanning 76 78 76 230

1.86.11 Damen-Pokal LG auflage Damenklasse

Sabrina Maiyhöfer  291, Sandra Hupe  287, Raffaela Trompeter  297
Schützenverein Rischenau von 163 2932892931. 875

Daniela Müller  292, Heike Uhe  289, Iris Wieneke  290
Schützenverein Rischenau von 163 2892932892. 871

Astrid Schatz  295, Karin Trompeter  287, Karin Müller  281
Schützenverein Rischenau von 163 2882862893. 863

Erika Bracht  289, Gudrun Winkler  283, Angelika Junker  290
Detmolder SGes e.V. I 2872902854. 862

Johanna Lalk  280, Ute Biegale  289, Elena Schwarzkopf  292
ABS Blomberg I 2922832865. 861

Angelika Köller  281, Isabell Müller  287, Heike Kucaba  289
Schützenverein Rischenau von 163 2862872846. 857

Kornelia Hersel  280, Regina Kelle  281, Brigitte Wallbaum  294
SV Meiersfeld Rödlinghausen e.V. 2862892807. 855

Susan Saage  285, Carola Beckmann  277, Ursula Menzel  293
SGes Bad Meinberg e.V. I 2862892808. 855

Sonja Dittrich  274, Rita Korte  290, Anja Sprenger  282
ABS Blomberg I 2802822849. 846

Anja Sprenger  282, Rita Korte  290, Sonja Dittrich  274
ABS Blomberg II 28028228410. 846

Gisela Klimmek  280, Ursula Strothenke  280, Ingrid Korf  278
Sportschützen Brake-Lippe e.V. I 27628028211. 838

Andrea Jürs  285, Anja Beckmann  266, Petra Richter  265
SGes Bad Meinberg e.V. III 27727126812. 816

Ilse Kuno  270, Christa Schneider  274, Angelika Birkholz  249
Detmolder SGes e.V. II 27426425513. 793

Lara Trompeter  244, Marita Hippler  258, Jutta Seffer  277
Schützenverein Rischenau von 163 25526226214. 779
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Damenpokal  2015
1.86.11 Damen-Pokal LG auflage Damenklasse

Annett Göhre  250, Barbara Weber  264, Christine Budde  250
SGes Bad Meinberg e.V. II 25725125615. 764

Karin Pook  192, Julia Titze  262, Monja Böcker-Waldvogt  281
SSV Lothe e.V. I 24924923716. 735

1.86.11 Damen-Pokal LG auflage Damenklasse

Schützenverein Rischenau von 16.1.Raffaela Trompeter 100 97 100 297
Schützenverein Rischenau von 16.2.Sabrina Maiyhöfer 96 98 97 291
SGes Bad Meinberg e.V.3.Andrea Jürs 97 93 95 285
ABS Blomberg4.Anja Sprenger 97 93 92 282
Detmolder SGes e.V.5.Sarah Hanning 94 97 90 281
SV Meiersfeld Rödlinghausen
e.V.

6.Manuela Kramp 88 94 89 271

SSV Lothe e.V.7.Julia Titze 86 88 88 262
Schützenverein Rischenau von 16.8.Lara Trompeter 83 86 75 244
SSV Lothe e.V.9.Nadine Reker 80 82 78 240
SSV Lothe e.V.10.Karin Pook 60 66 66 192

1.86.51 Damen-Pokal LG auflage Damen Altersklasse

Schützenverein Rischenau von 16.1.Astrid Schatz 98 99 98 295
SGes Bad Meinberg e.V.2.Ursula Menzel 98 97 98 293
ABS Blomberg3.Elena Schwarzkopf 97 96 99 292
Schützenverein Rischenau von 16.4.Daniela Müller 97 98 97 292
Schützenverein Rischenau von 16.5.Iris Wieneke 96 97 97 290
Detmolder SGes e.V.6.Angelika Junker 97 98 95 290
ABS Blomberg7.Ute Biegale 97 96 96 289
Schützenverein Rischenau von 16.8.Karin Trompeter 95 95 97 287
SV Meiersfeld Rödlinghausen
e.V.

9.Pia Roß 90 91 94 275

ABS Blomberg10.Sonja Dittrich 89 92 93 274

1.86.61 Damen-Pokal LG auflage Seniorinnen

SV Meiersfeld Rödlinghausen
e.V.

1.Brigitte Wallbaum 98 99 97 294

ABS Blomberg2.Rita Korte 98 97 95 290
Detmolder SGes e.V.3.Erika Bracht 95 98 96 289
Schützenverein Rischenau von 16.4.Heike Uhe 96 98 95 289
SpSch Steinheim e.V.5.Christel Pott 93 96 96 285
Detmolder SGes e.V.6.Gudrun Winkler 93 94 96 283
SV Meiersfeld Rödlinghausen
e.V.

7.Regina Kelle 91 97 93 281
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Damenpokal  2015
1.86.61 Damen-Pokal LG auflage Seniorinnen

Schützenverein Rischenau von 16.8.Karin Müller 96 92 93 281
ABS Blomberg9.Johanna Lalk 92 91 97 280
SV Meiersfeld Rödlinghausen
e.V.

10.Kornelia Hersel 91 93 96 280

Sportschützen Brake-Lippe e.V.11.Gisela Klimmek 95 91 94 280
Sportschützen Brake-Lippe e.V.12.Ursula Strothenke 93 94 93 280
Sportschützen Brake-Lippe e.V.13.Ingrid Korf 94 95 89 278
Schützenverein Rischenau von 16.14.Jutta Seffer 93 91 93 277
Detmolder SGes e.V.15.Christa Schneider 87 94 93 274
Detmolder SGes e.V.16.Ilse Kuno 89 91 90 270
SGes Bad Meinberg e.V.17.Petra Richter 86 89 90 265
Detmolder SGes e.V.18.Angelika Birkholz 79 79 91 249

1.86.67 Damen-Pokal LG auflage Damen passiv

Schützenverein Rischenau von 16.1.Heike Kucaba 95 98 96 289
Schützenverein Rischenau von 16.2.Isabell Müller 93 96 98 287
Schützenverein Rischenau von 16.3.Sandra Hupe 97 94 96 287
SGes Bad Meinberg e.V.4.Susan Saage 92 96 97 285
SSV Lothe e.V.5.Monja Böcker-Waldvogt 91 95 95 281
Schützenverein Rischenau von 16.6.Angelika Köller 96 93 92 281
SGes Bad Meinberg e.V.7.Carola Beckmann 90 96 91 277
SGes Bad Meinberg e.V.8.Anja Beckmann 85 89 92 266
SGes Bad Meinberg e.V.9.Barbara Weber 85 89 90 264
Schützenverein Rischenau von 16.10.Marita Hippler 86 85 87 258
SGes Bad Meinberg e.V.11.Annett Göhre 84 80 86 250
SGes Bad Meinberg e.V.12.Christine Budde 87 82 81 250
SGes Bad Meinberg e.V.13.Michelle Beckmann 86 83 80 249

2.85.11 Damen-Pokal LP Damenklasse

Sonja Schröder  242, Ingried Meyer  221, Liselotte Czechowitz  238
Sportschützen Brake-Lippe e.V. I 2342322351. 701

Julia Titze  239, Nadine Reker  215, Karin Pook  197
SSV Lothe e.V. I 2172142202. 651

2.85.11 Damen-Pokal LP Damenklasse

Sportschützen Brake-Lippe e.V.1.Sonja Schröder 80 78 84 242
SSV Lothe e.V.2.Julia Titze 80 79 80 239
Sportschützen Brake-Lippe e.V.3.Liselotte Czechowitz 85 80 73 238
Sportschützen Brake-Lippe e.V.4.Ingried Meyer 70 74 77 221
SSV Lothe e.V.5.Nadine Reker 67 72 76 215
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Damenpokal  2015
2.85.11 Damen-Pokal LP Damenklasse

SV Meiersfeld Rödlinghausen
e.V.

6.Brigitte Wallbaum 72 68 69 209

SSV Lothe e.V.7.Karin Pook 73 63 61 197
SSV Lothe e.V.8.Monja Böcker-Waldvogt 48 36 39 123
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